

ÚTIA AVČR dodávka a montáž klimatizace do kanceláří v 2.patře objekt A

Číslo zakázky: O42007211

Strana 1 z 4

Mini VRF systém SMMS chlazení / topení 28 kW

- 1x venkovní kondenzační jednotka MiniSMMS
- 11x vnitřní jednotka v nástěnném provedení, IR ovládání

ÚTIA AV ČR, v.v.i.

Pod Vodárenskou věží 1143/4
182 08 Praha 8

Cenová nabídka KLIMATIZACE

Poznámka : Cenová nabídka kalkuluje investiční náklad v rozsahu navrženého technického řešení

Dodávka klimatizačního zařízení TOSHIBA viz. dílčí rozpočet dodávky zařízení	sleva -25% -11%	411 089,25 Kč
Montáž klimatizačního zařízení vč. Cu rozvodů chladiva viz dílčí rozpočet montáže zařízení		168 457 Kč
Profese elektro		
Elektrické přívody, vnitřní, venkovní vč. revize elektro a rozváděče subdodávka 1	subdod. objednatele	nekalkulováno
Profese stavba		
Prostupy, jádrové vrtání ucpávky, zemní práce, lešení subdodávka 2	stavba	14 000 Kč
Profese stavba		
SDK zákryty - kastlíky nebo minerální podhled subdodávka 3	subdod. objednatele	nekalkulováno
Profese zámečnick		
Konstrukce fasádní vč. montáže subdodávka 4	K-C	5 900 Kč
Profese ostatní		
Staveništní, jeřábová doprava kondenzační jednotek na místo subdodávka 6		14 000 Kč
Profese ostatní		
Průchodky střešním pláštěm, hydroizolace subdodávka 7		7 000 Kč
Akustická měření hluku		
Měření hluku - protokol autorizované měření pro účely hygieny a stavebního řízení		nekalkulováno
Inženýring		
Projektová dokumentace skutečného provedení chlazení, ZTI Projekt pro stavební povolení a skutečného provedení pro kolaudaci		nekalkulováno
Ostatní kalkulované položky		
Koordinace a tech. podpora souvisejících profesí technická podpora projektu		5 000 Kč
Celková cena za dílo bez DPH		625 446,25 Kč

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. DPH bude účtováno v zákonné sazbě.

Petr Novák

V Praze 3.10. 2022

Obchodní rejstřík: krajský obchodní soud v Praze-oddíl C, vložka 36627

KLIMA-CLASSIC s.r.o., Kbelská 44, 198 00 Praha 9 - Hloubětín
IČO: 636 72 448, DIČ: CZ636 72 448
<http://www.klima-classic.cz>, E-mail: info@klima-classic.cz

Bankovní spojení:
Citibank Praha a.s.
č.ú. 2504980101/2600

tel.: 281 012 612
fax: 281 012 600
info: 800 554 622 (klimac)

Číslo zakázky: O42007211

Strana 3 z 4

ÚTIA AV ČR, v.v.i.

Pod Vodárenskou věží 1143/4
182 08 Praha 8

Dílčí rozpočet - dodávka zařízení S-MMSe

Koncepce: 1x MiniVRF TOSHIBA - 1 venkovní jednotka, 11x vnitřní nástěnná jednotka

Dodávka zařízení TOSHIBA S-MMS

	<i>Cena á ks</i>	<i>ks/m</i>	<i>Celkem Kč</i>
MMY-MAP0806HT8-E venkovní HP 22,4/25kW S-MMSe			0,00 Kč
MMY-MAP1406HT8-E venkovní HP 40/ 45kW S-MMSe			0,00 Kč
MCY-MHP1006HS8-E venkovní HP 28kW Mini S-MMS	238 500,00	1	238 500,00 Kč
MMK-UP0071HP-E nástěnná jednotka, výkon 2,2kW	25 200,00	8	201 600,00 Kč
MMK-UP0181HP-E nástěnná jednotka, výkon 5,6kW	29 200,00	3	87 600,00 Kč
RBC-AMTU31E kabel. ovládač standardní			0,00 Kč
BMS-SM1281ETLE centrální ovládač			0,00 Kč
RBM HY1043E - Y-odbočka S-MMS	6 700,00		0,00 Kč
RBM BY55E - Y-odbočka S-MMS	2 900,00	8	23 200,00 Kč
RBM BY105E Y-odbočky S-MMS	3 300,00	2	6 600,00 Kč
Celkem za dodávku zařízení TOSHIBA			557 500 Kč

Ostatní příslušenství :

Čerpadlo kondenzátu MiniBlue RSVR -sleva -20%	2 560 Kč	8	20 480 Kč
Čerpadlo kondenzátu Maxi Blue Drain Stick sleva -20%	2 640 Kč	3	7 920 Kč
Čerpadlo kondenzátu Mega Blue sleva -20%	3 600 Kč	1	3 600 Kč
Multi Tank sleva -20%	1 184 Kč	1	1 184 Kč
Čerpadlo kondenzátu prodlužovací kabel sleva -20%	480 Kč	11	5 280 Kč
Celkem za dodávku ostatního příslušenství		24	38 464 Kč

Rekapitulace dodávky

Celková cena za za dodávku zařízení TOSHIBA		557 500,00 Kč
Celkem za dodávku ostatního příslušenství		38 464,00 Kč
<i>Obchodní sleva ze zařízení TOSHIBA</i>	-25,0%	-139 375,00 Kč
<i>Speciální množstevní sleva ze zařízení TOSHIBA</i>	-11,0%	-45 993,75 Kč
<i>Ekologické poplatky</i>		494,00 Kč
Celková cena za dodávku zařízení TOSHIBA po slevě bez DPH		411 089,25 Kč

Celkové náklady za dodávku zařízení bez DPH

411 089,25 Kč

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. DPH bude účtováno v zákonné sazbě.

Číslo zakázky: O42007211

Strana 4 z 4

ÚTIA AV ČR, v.v.i.
Pod Vodárenskou věží 1143/4
182 08 Praha 8

Dílčí rozpočet - montáž S-MMS

Rozpočet montáže zařízení TOSHIBA vč. zprovoznění a dodávky Cu rozvodů

Popis položky	Cena á ks	Kus/m	Celkem Kč
Rozvody potrubí vč izolace - dodávka a montáž			
S-MMS rozvod Cu 42/22	2 500		0,00 Kč
S-MMS rozvod Cu 35/18	1 900		0,00 Kč
S-MMS rozvod Cu 28/16	1 300		0,00 Kč
S-MMS rozvod Cu 28/12	1 200		0,00 Kč
S-MMS rozvod Cu 22/12	1 100		0,00 Kč
S-MMS rozvod Cu 22/10	1 050	17	17 850,00 Kč
S-MMS rozvod Cu 18/12	750		0,00 Kč
S-MMS rozvod Cu 16/10	650	27	17 550,00 Kč
S-MMS rozvod Cu 12/ 10	600	10	6 000,00 Kč
S-MMS rozvod Cu 12/ 6	550	12	6 600,00 Kč
S-MMS rozvod Cu 10/ 6	500	29	14 500,00 Kč
Připojení a osazení jednotek vč. ovládačů			
Vnitřní jednotka nástěnná	2 500	11	27 500,00 Kč
Venkovní jednotka	8 000	1	8 000,00 Kč
Komunikační, datový kabel SMMS, Smart manager	35	140	4 900,00 Kč
Tlaková zkouška rozvodů	6 000	1	6 000,00 Kč
Doplnění chladiva R410A	1 600	8	12 800,00 Kč
Opláštění trasy Cu rozvodů (střecha)	500	10	5 000,00 Kč
Montáž čerpadla kondenzátu, multitanu	500	12	6 000,00 Kč
Hadička čerpadla kondenzátu	16	190	3 040,00 Kč
Připojení vnitřních jednotek na svod kondenzátu	250		0,00 Kč
Šéfmontáž, spuštění, uvedení do provozu, zkušební provoz	10 000	1	10 000,00 Kč
Připojení el. přívodů do vnitřních / venkovních jednotek	350	12	4 200,00 Kč
Instalace zařízení vyššího řízení - Smart Manager	5 000		0,00 Kč
Instalace zařízení (hardware) pro měření spotřeby	5 000		0,00 Kč
Instalace software, programování, zprovoznění	10 000		0,00 Kč
Instalace software měření spotřeby, programování, zprovoznění	28 000		0,00 Kč
PVC, FeZn žlaby pro uložení Cu rozvodů	350		0,00 Kč
Výškové práce			0,00 Kč
Protipožární ucpávky	nespecifikováno		0,00 Kč
ZTI - svod kondenzátu samospádem	nekalkulováno		0,00 Kč
Zhotovení el. přívodů vč. revize - subdodávka elektro	elektro	0	0,00 Kč
Zhotovení el. přívodů pro vnitřní jednotky z rozvodnice	elektro	0	0,00 Kč
Základy, konstrukce pro venkovní jednotku	stavba	0	0,00 Kč
Výkopové práce	stavba	0	0,00 Kč
Ostatní chladírenský a montážní instalační materiál	149 940	7,0%	10 495,80 Kč
STAVBA - prostupy, drážky, ucpávky, začištění, zákryty, výmalba	stavba		0,00 Kč
Dopravní náklady na stavbu	160 436	5,0%	8 021,79 Kč
Poplatek za parkování v placené zóně P1	480		0,00 Kč
Staveništní doprava kondenzačních jednotek na místo určení	stavba	0	0,00 Kč
Příplatek za práci v noci a v So a Ne	nepožadováno	0	0,00 Kč
Celková cena za montáž klimatizačního zařízení			168 457,00 Kč

Obchodní rejstřík: krajský obchodní soud v Praze-oddíl C, vložka 36627